



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S HINDEMITHSTRASSE, MAINZ/LERCHENBERG**

**REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

**12. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. maj 2018

---

Lars Bach Andersen

**CVR-NR. 29 14 81 63**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 29 14 81 63 Stiftet: 20. oktober 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Steen Krogh Lars Kristensen
<b>Komplementar</b>	Ejendomsselskabet Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 521 tkr. mod 524 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.251.436</b>	<b>1.235.440</b>
Af- og nedskrivninger.....		-338.702	-338.702
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>912.734</b>	<b>896.738</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	42.886
Andre finansielle omkostninger.....		-391.651	-415.616
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>521.083</b>	<b>524.008</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		521.083	524.008
<b>I ALT</b> .....		<b>521.083</b>	<b>524.008</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		15.091.029	15.429.731
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>15.091.029</b>	<b>15.429.731</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>15.091.029</b>	<b>15.429.731</b>
Andre tilgodehavender.....		49.343	81.353
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>49.343</b>	<b>81.353</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>108.982</b>	<b>64.981</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>158.325</b>	<b>146.334</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.249.354</b>	<b>15.576.065</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		4.834.850	4.834.850
Overført overskud.....		632.142	111.059
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>5.466.992</b>	<b>4.945.909</b>
Mainzer Volksbank, opr. nom. 1.500.000 EUR.....		8.749.341	9.374.211
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>8.749.341</b>	<b>9.374.211</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	638.252	614.603
Gæld til pengeinstitutter.....		146.445	417.058
Anden gæld.....		248.324	224.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.033.021</b>	<b>1.255.945</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.782.362</b>	<b>10.630.156</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.249.354</b>	<b>15.576.065</b>
 Eventualposter mv.....	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	 5		
 Medarbejderforhold.....	 6		

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>1</b>
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....			18.816.751	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>			<b>18.816.751</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....			3.387.020	
Årets afskrivninger .....			338.702	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>			<b>3.725.722</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>			<b>15.091.029</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>2</b>
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	4.834.850		111.059	4.945.909
Forslag til årets resultatdisponering.....			521.083	521.083
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>4.834.850</b>		<b>632.142</b>	<b>5.466.992</b>
<p>Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 521.083 kr. og andrager pr. 31. december 2017 5.581.692 kr.            Restindskudsforpligtelsen udgør 114.700 kr.            Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.</p>				
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>3</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Mainzer Volksbank, opr. nom. 1.500.000 EUR.....	9.988.814	9.387.593	638.252	5.949.650
	<b>9.988.814</b>	<b>9.387.593</b>	<b>638.252</b>	<b>5.949.650</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>5</b>
<p>Til sikkerhed for engagement med Mainzer Volksbank er afgivet følgende sikkerheder:            Ejerpantebrev nom. 1.750.000 EUR i Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 15.091 tkr.            Transport i huslejeindtægter.            Pant i eventuel indestående på konto i Mainzer Volksbank.</p>				

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
2 (2016: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
